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Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnoksesta sekä sen vaikutusten arvioinnista, johon sisältyy 
viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (200/2005) 
mukainen ympäristöarviointi. Lausunto on pyydetty antamaan 23.2.2021 mennessä. 

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 on strateginen suunnitelma 
liikennejärjestelmän kehittämisestä. Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen 
perustuu maanteistä ja liikennejärjestelmästä annettuun lakiin. Suunnitelmassa käsitellään kaikki 
liikennemuodot, henkilö- ja tavaraliikenne, liikenneverkot, palvelut ja liikennejärjestelmän tukitoimet. 
Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tarkoitus on luoda yhteistä tilannekuvaa 
liikennejärjestelmän kehittämistarpeista ja ratkaisuista ja koota yhteen valtion ja kuntien toimenpiteet 
liikennejärjestelmän kehittämiseksi. 

Vantaan kaupunki on valmistellut lausuntoa yhteistyössä Kuntaliiton ja suurten kaupunkiseutujen 
kanssa. Lausunnon merkittävimmät huomiot liittyvät hankkeiden rahoituksen liittyviin kysymyksiin. 
Valtakunnallisessa liikennejärjestelmäsuunnitelmassa esitetään muun muassa hyötyjä maksaa -mallin 
käyttöä nykyistä laajemmin. Kunta-valtiosuhteessa on pitkään jo siirrytty suuntaan, jossa kunnat ovat 
rahoittaneet entistä suuremmalla rahoitusosuudella valtion väyläverkkoa. Tätä ei voi pitää kestävänä 
kehityssuuntana, mistä syystä Vantaan kaupunki edellyttää rahoitusmallin poistamista suunnitelmista. 

Liikennejärjestelmäsuunnitelmaluonnoksessa ei esitetä sellaista periaatteellista muutosta rahoitukseen, 
mikä aidosti tuottaisi suurimmat hyödyt tavoitteisiin nähden. Siinä ei myöskään kuvata tarkemmin, 
kuinka suurimmat nähtävissä olevat muutokset eli Fossiilittoman liikenteen tiekartta, Liikenteen verot ja 
maksut -työ sekä suuret raidehankkeet tulevat vaikuttamaan liikennejärjestelmään.

Kaupunginhallitus 8.2.2021 § 20

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa liikenne- ja viestintäministeriölle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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